
Portaria nº 2423 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2423 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão de Avaliação Docente, do Departamento de Odontologia Restauradora
desta Unidade, composta pelos servidores abaixo relacionados:

-Prof. Dr. Victor Humberto Orbegoso Flores (titular)

-Prof. Dr. Marcos Antônio Franciozi (suplente)

-Prof. Carlos Antônio da Silva (titular)

-Profª Drª Myrna Carvalho Dias (suplente)

-Prof. Pedro Rehder Filho (titular)

-Profª Drª Márcia Rosental da Costa Carmo (suplente)

 

Esta portaria foi alterada pela portaria nº 1004/2016 de 09-06-2016.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


